380
プラ型 2012 http://misumi.jp/mold/
  部品選定も、ご注文も、インターネットが断然便利!!
「eカタログ」はこちら商品・お取引のお問合せ P.1561
段
付
セ
ン
タ
ー
ピ
ン
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
注文例
Order 型    式 － L － F － A － V － C（R） － 先端寸法（K・S・G・Q）－ W
RDCPN－5ER10 － 175.00 － F150.00 － A9.00 － V8.50 － R0.5 － Q0.3 － W5.5
出荷日
Delivery 日目発送5
追加工詳細 X P.359
Alterations Code Spec. ¥/1Code Alterations Code Spec. ¥/1Code
KC －0.1
0 KC 1面ツバカット
D/2≦KC＜H/2   60
AC°
AC
標準Ks＝45 を゚角度指定可
AC＝指定1°単位  V 30≦AC≦60
V  Step  C・Dに適用  U RRとの併用不可
Step  Dの場合C≦1.0, A＋2（C×tanAC°）＜D
400
WKC
0
－0.1
WKC 2面ツバカット
D/2≦WKC＜H/2 120
RR
RR
通常R0.2以下をR0.3～0.5に変更
（強度が向上） 指定方法 RR
V Step  B・C・Dに適用
V D－A≧1.0   Step  Dの場合 C≧0.5
300
KAC －0.1KBC
0
KAC
KBC
寸法違いツバカット
D/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
180
t
hH
T
w
ZPC
Oリング溝加工（ORP X P.1271参照)
指定方法  Code  OリングORP No.
 ZPC 3
H－h≧2 T≧4 No.≧W
U AC・RR以外追加工併用不可
No. h t
  3   6
1.4
  4   7
  5   8
  6   9
  7 10
  8 11
  9 12
10 13
11 15
1.812 16
14 18
800
RK
C
RKC －0.1
0 RKC 2面（直角）ツバカット
D/2≦RKC＜H/2 120
DKC